

دلاوران رزمنده خلق



یادی از رفیق لطیف محمودی

رفیق لطیف محمودی 69 سال قبل در یک خانه محقرشهری در کوچه شوربازارکابل بدنیا آمد. پدرش شغل برنج فروشی داشت و سطح زنده گی اش پائین تر از سطح متوسط بود. لطیف محمودی بعد از فراغت صنف دوازدهم بخاطر کمک به فامیل در وزارت مخابرات مشغول وظیفه رسمی شد. که با یک چانس تصادفی او را جهت سپری نمودن تحصیلات عالی به شوروی فرستادند. مشارالیه با کوشش زیاد فاکولته انجینیری را در آنجا به پایان رسانید و دوباره به وطن باز گشت. زمانیکه لطیف محمودی مصروف تحصیل در شوروی بود، جنبش های روشنفکری و انقلابی در کشورماافغانستان در حال گسترش بود. لطیف محمودی با درک علمی و انقلابی خویش دولت شوروی و حزب رویونیستی آن را ضد انقلابی و ضد سوسیالیستی تشخیص داد و با یک عده از رفقای هم نظر خود دست به افشاگری زد. زمانیکه بوطن برگشت با بینش علمی و مترقی جریان دموکراتیک نوین شعله جاوید را بر گزید و به مبارزات انقلابی خویش در آن ادامه داد. مشارالیه در سالهای 1351 و 1352 در اتحادیه استادان اشترک نمود و خطابه های انقلابی و پر احساسات که باعث کف زدن های هزاران نفر میشد ایراد نمود.

در زمان رژیم استبدادی داود که ترور و اختناق بلای مردم ما زیادتیر گردید و انقلابیون واقعی به مبارزه زیر زمینی ادامه دادند. لطیف محمودی هم در یکی از سازمان های انقلابی و مخفی به فعالیت خود ادامه داد. بعد از کودتای ننگین 7 ثور که انقلابیون واقعی تحت پیگرد، تعقیب و دستگیری قرار گرفتند. لطیف محمودی بصورت پیگیر و جدی

کوشش مینمود تا وحدت نیروهای انقلابی را در مبارزه بر ضد دارودسته وطن فروش خلق و پرچم وباداران سوسیال امپریالیزم آن تامین نماید. بادریغ و درد که لطیف محمودی با عده ای از رفقای انقلابی اش (ساوو) در یک حمله ناگهانی جاسوسان خلقی - پرچمی وباداران سوسیال امپریالیستی شان دستگیر گردید و مورد سبعانه ترین نوع شکنجه های غیر انسانی قرار گرفت اما رفقای سازمانی خودرابه آنها معرفی نکرد. بالاخره سازمان فاشیستی کا ، گی ، بی و خاد یست های فرومایه خلقی - پرچمی آنها رفیق لطیف محمودی را به اعدام محکوم نمودند و یکبار دیگر دستان کثیف شان را به خون فرزند مبارز و انقلابی خلق افغانستان رفیق لطیف محمودی آغشته ساختند. رفیق لطیف محمودی از کنار مارتا اماخاطره مبارزاتی آن جاودانه در قلب ها باقیست.

یادآوری و دفاع از دلاوران رزمنده خلق افغانستان یک امر تشریفاتی نیست بلکه جز از تاریخ پر افتخار انقلابی میهن ما محسوب میشود که رزندگان آن دلاورانه و بی باکانه بر ضد سیستم کثیف جهانی امپریالیستی - سوسیال امپریالیستی ونوکران بومی آنها مبارزه نمودند و سر انجام به جاودانگی پیوستند. دفاع از دلاوران رزمنده خلق در صورت تحقق پیدا میکند که ما راه مبارزات انقلابی آنها را پیوسته ادامه دهیم و در نهایت بخاطر بوجود آوردن دولت دموکراسی نوین در افغانستان رزم و پیکار نمائیم.

فوران

3/10/2009

نوت:

در این نیشته از شماره 34 سال 1361 نشریه 23 ثور استفاده شده است .